
VIERNES 14 DE JULIO DE 2023Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2023, de la Dirección General de Función Pública,
por la que se aprueba y publica la lista de espera de personal funcionario interino
del Cuerpo de Técnicos Superiores Especialistas, Escala Superior de Empleo,
Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 1325/2020, de 9 de julio, de la entonces Consejería de Hacienda y
Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 252, de 16 de
octubre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos Supe-
riores Especialistas, Escala Superior de Empleo, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de
Madrid, con correcciones de errores publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 262, de 27 de octubre; y número 276, de 11 de noviembre de 2020, pu-
blicándose mediante Resolución de 5 de abril de 2023, de la Dirección General de Función
Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, de 21 de abril) la
relación definitiva de personas aspirantes que han superado dicho proceso, siendo éstas
nombradas funcionarias de carrera del mencionado cuerpo y escala mediante Orden de 31
de mayo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 136, de 9 de junio).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid y en base
décima de la citada Orden 1325/2020, modificada mediante corrección de errores publica-
da en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 276, de 11 de noviem-
bre de 2020, se procederá a la constitución y aprobación de una lista de espera de personal
funcionario interino del citado cuerpo y escala con aquellas personas aspirantes del turno libre
y del cupo de discapacidad vinculado a dicho turno que hayan obtenido como mínimo 8 puntos
en la calificación del primer ejercicio de la oposición, y no superen el proceso selectivo, sal-
vo que manifiesten expresamente su voluntad de no formar parte de dicha lista de espera, o
que se les hubiera anulado el examen de alguno de los ejercicios de la oposición por incum-
plimiento de las normas legales y reglamentarias de aplicación en la presente convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto, mediante Resolución de 16 de mayo de 2023, de la Di-
rección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 126, de 29 de mayo), se hizo pública, como anexo a la misma, la relación de per-
sonas aspirantes remitida por el tribunal calificador de las reseñadas pruebas selectivas, que
habían de ser tomadas en consideración a los efectos descritos en la base décima anterior-
mente indicada, y se requirió a las personas integrantes de aquella la presentación, en los
términos previstos a tal fin en dicha resolución, de la documentación acreditativa del cum-
plimiento de los requisitos de participación exigidos en la orden de convocatoria del expre-
sado proceso selectivo.

De acuerdo con lo expuesto, mediante Resolución de 16 de mayo de 2023, de la Di-
rección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 126, de 29 de mayo), modificada mediante corrección de errores publicada en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 153, de 29 de junio de 2023, se
hizo pública, como anexo a la misma, la relación de personas aspirantes remitida por el tri-
bunal calificador de las reseñadas pruebas selectivas, que habían de ser tomadas en consi-
deración a los efectos descritos en la base décima anteriormente indicada, y se requirió a las
personas integrantes de aquella la presentación, en los términos previstos a tal fin en dicha
resolución, de la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos de partici-
pación exigidos en la orden de convocatoria del expresado proceso selectivo,



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESUELVE

Primero

Aprobar y publicar, como anexo a la presente resolución, la lista de espera de perso-
nal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos Superiores Especialistas, Escala Superior
de Empleo, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, derivada del proceso se-
lectivo convocado por Orden 1325/2020, de 9 de julio, de la entonces Consejería de Ha-
cienda y Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 252,
de 16 de octubre).

Segundo

De acuerdo con lo determinado en el artículo 5 del reseñado Decreto 50/2001, de 6 de
abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo re-
servados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, el órgano
gestor de la lista de espera será la Dirección General de Recursos Humanos de la Consejería
de Economía, Hacienda y Empleo, a la que deberán dirigirse los órganos competentes de las
Consejerías, Organismos Autónomos o Entes, cuando, en su caso, corresponda.

Tercero

La lista de espera contenida en el anexo de esta resolución entrará en vigor al día si-
guiente de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, dejando sin efecto las que pudieran existir en el cuerpo y escala de referencia,
todo ello en los términos establecidos en el Decreto 50/2001, de 6 de abril, anteriormente
indicado.

Cuarto

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 5 de julio de 2023.—La Directora General de Función Pública, María José
Esteban Raposo.



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

RELACIÓN DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS 
SUPERIORES ESPECIALISTAS, ESCALA DE SUPERIOR DE EMPLEO, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO 
(*) PUNTUACIÓN 

1 LIMA SÁNCHEZ, SILVIA ***1014** L 18,48 

2 OTEO SEBASTIÁN, FRANCISCO PABLO ***9699** L 18,3 

3 BODELÓN FERNÁNDEZ, SERGIO ***0547** L 18,3 

4 SÁNCHEZ ALBARRAN, ALVARO ***1384** L 17,7 

5 MISIS MARTINEZ, LAURA ***9326** L 17,53 

6 DARRIBA GALLARDO, OBDULIA ***8871** L 17,24 

7 JIMÉNEZ GARCIA, OSCAR ***6795** L 16,81 

8 MAGÁN LÓPEZ, Mª DEL CARMEN ***3673** L 16,66 

9 ARRIBAS DÍAZ, SUSANA ***1401** L 14,01 

10 RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA ***2762** L 13,33 

11 PÉREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ ***4346** L 13,27 

12 ARBEO ESCOLAR, MARIA DEL CARMEN ***8564** L 13,15 

13 ARTIGOT FABRE, ALMUDENA ***2290** L 13,15 

14 MARFIL OLIVERA, DAVID ***6210** L 13,02 

15 BUEDO ESCRIBANO, CARLOS ***7709** L 13,02 

16 PASTRANA ANTUNEZ, ALMUDENA ***6507** L 12,9 

17 ACERO DOMINGUEZ, JOSE LUIS ***9498** L 12,9 

18 HEVIA PAYÁ, ESTHER DE ***4694** L 12,84 

19 MONTESINOS MONTESINOS, Mª DE LOS ÁNGELES ***0769** L 12,72 

20 GÓMEZ LAPUENTE, CRISTINA LOURDES ***1545** L 12,72 

21 MENA SERRANO, LUISA ANTONIA ***0333** L 12,59 

22 LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO ***8206** L 12,47 

23 CELEMÍN MARTÍNEZ-RAPOSO, MARÍA MERCEDES ***1311** L 12,47 

24 ROCA VALIENTE, SUSANA MARÍA ***6843** L 12,41 

25 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ JAVIER ***8205** L 12,41 

26 MOLINA SÁNCHEZ, INÉS ***1967** L 12,35 

27 COLMENERO PRIETO, SANTIAGO ***6595** L 12,35 

28 GARCÍA TOBAR, JAVIER ***7129** L 12,35 

29 MUÑIZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR ***7792** LD 12,28 

30 IRIARTE CALLEJAS, MARÍA ARÁNTZAZU ***9308** L 12,28 

31 MARTÍNEZ GONZALEZ, ANA BELÉN ***3095** L 12,16 

32 RODRÍGUEZ RIVERA, ZAIDA ***8214** L 12,1 

33 YAGUES PEREZ, NURIA ***1808** L 12,1 

34 CARRETERO CARRETERO, JUANA ***5147** L 12,1 

35 GARCÍA SANCHEZ, MARGARITA ***7508** L 11,91 

36 RODRÍGUEZ CONEJO, MARÍA CARMEN ***9457** L 11,85 

37 RODRÍGUEZ ORTIZ, CESAR MIGUEL ***7275** L 11,79 

38 SERRANO CÓRDOBA, MARÍA ***1972** L 11,79 

39 SANCHEZ- HERMOSILLA PEÑA, DULCE MARÍA ***5080** L 11,61 

40 SENDÓN REY, MARÍA LUISA ***9462** L 11,61 

41 FOLE GARCÍA, SANDRA ***6179** L 11,61 

42 BLAZQUEZ GARCIA, IVÁN ***4478** L 11,48 

43 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ***9230** L 11,42 

44 ALMAZÁN OTEO, MARIA JOSÉ ***0705** L 11,36 

45 GARATE NOBEL, CRISTINA ***7426** L 11,36 

46 GONZÁLEZ VERGARA, ALEJANDRO ***5845** L 11,36 

47 RIVERO GARZÓN, ANA ISABEL ***1953** L 11,3 

48 IBÁÑEZ PICO, LEONOR ***1538** L 11,3 

49 MONJE TIRADO, SANDRA ***2796** L 11,24 

50 SERRANO GARCÍA, JESÚS ***8134** L 11,24 

51 PÉREZ BARAHONA, SERGIO ***4695** L 11,17 

52 CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA ***4057** L 11,17 

53 GARCÍA RODRIGUEZ, OLGA ***6562** L 11,17 

54 MAZUELA MARISCAL, PALOMA ***1760** L 11,11 

55 GARCÍA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE CARLOS ***0257** L 11,11 

56 CRUZ SEGURA, GABRIEL DE LA ***2458** L 11,05 

57 FARANNA *, CARLOS ALBERTO ***2175** L 11,05 

58 FERNÁNDEZ GIRÓN, NATALIA ***4189** L 11,05 

59 DOMINGO RODRÍGUEZ, JUAN RAMÓN ***1365** L 10,99 

60 JIMÉNEZ ESTACIO, MARÍA DEL MAR ***2513** L 10,99 

61 LIMÓN AGUADO, ALBERTO ***5219** L 10,93 



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO 
(*) PUNTUACIÓN 

62 MARTÍN RODRÍGUEZ, ANA BELÉN ***7794** L 10,93 

63 PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA ***0758** L 10,93 

64 BERNABÉ RAMÍREZ, MARÍA DEL PILAR ***6355** L 10,93 

65 BERZAL GARCIA, BEATRIZ ***2832** L 10,93 

66 BORDAS GONZALEZ, PALOMA ***7562** L 10,93 

67 IBÁÑEZ GOROSTIZA, IÑIGO ***5726** L 10,93 

68 RODRÍGUEZ MONTOYA, FERNANDO ***0528** L 10,86 

69 SORIANO GARCIA, VANESA ***5169** L 10,86 

70 ESPIÑA GARCIA, ROSANA ***9978** L 10,86 

71 GALLEGO FERNANDEZ, ELENA ***3122** L 10,86 

72 GONZÁLEZ SUAREZ, ISIDRA ***7766** L 10,86 

73 HERRERO SERRANO, MARIA ISABEL ***1445** L 10,86 

74 IZQUIERDO DESVIAT, ROBERTO ***3836** L 10,86 

75 PLACER MARTINEZ, VERONICA ***5779** L 10,8 

76 BLANCO DELGADO, FRANCISCO JAVIER ***7069** L 10,8 

77 REYGONDAUD DE VILLEBARDET HERNÁNDEZ, IGNACIO ***6190** L 10,74 

78 AVIVAR BLASCO, FERNANDO ***4066** L 10,74 

79 CLEMENTE CABA, ANA ***4858** L 10,68 

80 DELGADO GÜEMES, ANA ***6774** L 10,68 

81 FERNÁNDEZ FERNANDEZ, YOLANDA ***3353** L 10,68 

82 FERNÁNDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***7881** L 10,68 

83 GARCÍA VILLEGAS, FRANCISCO JOSÉ ***2491** L 10,68 

84 SANTOS GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS BAÑOS ***8059** L 10,62 

85 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL ***5295** L 10,62 

86 ILLÁN QUERENCIAS, CRISTINA ***2764** L 10,62 

87 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, RUTH ***6836** L 10,56 

88 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA ***0870** L 10,56 

89 HERRERO HERNANDEZ, ANTONIO ***6362** LD 10,49 

90 RAMOS IGLESIAS, MARÍA ENCARNACIÓN ***8438** L 10,49 

91 REAL GONZALEZ, ELISA ***4030** L 10,49 

92 LOZANO ROJAS, RAFAEL ***4382** L 10,43 

93 PÉREZ INIESTA, ELENA ***8777** L 10,43 

94 PIZARRO MORALES, LUISA ***3154** L 10,43 

95 GIL USERO, SANDRA ***0436** L 10,43 

96 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, OLGA ***6049** L 10,37 

97 PROVENCIO FERNANDEZ-ESCRIBANO, MARTA ***4672** L 10,37 

98 LANDA PONS, BEATRIZ ALBA ***1564** L 10,31 

99 MACARRO GIL, GEMA ***9364** L 10,31 

100 CARBALLO VAZQUEZ, FERNANDO ***5895** L 10,31 

101 ESCRIBANO ROMO, MARIA TERESA ***3397** L 10,31 

102 OLMEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL ***0350** L 10,25 

103 CALDERÓN PALACIOS, ANA BELÉN ***6896** L 10,25 

104 CASADO CARNICER, MARIA INMACULADA ***5648** L 10,25 

105 LÓPEZ BARRA, ANA PILAR ***0214** L 10,19 

106 PALOMO DOMINGO, MARTA ***6335** L 10,19 

107 PINO LOPEZ, JORGE DEL ***7773** L 10,19 

108 RESINO RIVERA, MARÍA ***4138** L 10,19 

109 SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ ***4461** L 10,19 

110 PEÑAS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***3477** L 10,12 

111 AYLLON ARRIBAS, SUSANA ***0092** L 10,12 

112 GONZÁLEZ CID, IRENE ***9283** L 10,12 

113 GONZÁLEZ GILSANZ, DIEGO ***5477** L 10,12 

114 LEAL ZARAGOZA, GEMMA ***0185** L 10,06 

115 MARTÍNEZ GARCIA, MONICA BEATRIZ ***8204** L 10,06 

116 FERNÁNDEZ CARMONA, CONCEPCION ***3581** L 10,06 

117 FORNAS JIMÉNEZ, MARTA ***0758** L 10,06 

118 LUCAS MARBÁN, MARÍA DE LAS MERCEDES DE ***3156** L 10 

119 MORALES SANCHEZ, MANUEL JOSE ***4333** L 10 

120 RUIZ SANZ, ABELARDO ***6095** L 10 

121 CANO PLA, JOSE ANTONIO ***3259** L 10 

122 FRUCTUOSO ROBLES, GLORIA ***4665** L 10 

123 FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA ***8093** L 10 

124 GARCÍA SÁIZ, CARLOS ***8693** L 10 

125 INIESTA AÑOVER, MANUELA ***4986** L 10 



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO 
(*) PUNTUACIÓN 

126 MANSO MANSO, ANA CRISTINA ***2878** L 9,93 

127 RAMOS DE LAS HERAS, MARÍA DEL PILAR ***5522** L 9,93 

128 RODRÍGUEZ DOMINGUEZ, VIRGINIA ***6773** L 9,93 

129 TENA PLATAS, M MERCEDES ***2461** L 9,93 

130 MARTÍN BORREGUERO, ANA MARÍA ***1701** L 9,85 

131 SACRISTÁN LLORENTE, JOSÉ IGNACIO ***4311** L 9,85 

132 SANZ ESTEBAN, ROSA MARIA ***4666** L 9,85 

133 FERNÁNDEZ MINGO, MIRIAM ***7925** L 9,85 

134 GAMELLA ALFONSO, ANA BELÉN ***2934** L 9,85 

135 MARCO BLANCO, FELIX ***9362** L 9,78 

136 NAVAS NEVADO, MANUEL ***7543** L 9,78 

137 PLASCENCIA GONZÁLEZ, CLAUDIA CLARISA ***0762** L 9,78 

138 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA ***6892** L 9,78 

139 ARENAS MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ***8882** L 9,7 

140 BELLOT DE LA ROSA, LAURA ***0146** L 9,7 

141 MEJIAS MORENO, NURIA ***4788** L 9,63 

142 MORALES RUIZ, ROSA MARIA ***5528** L 9,63 

143 RUFO CALVO, MARIA LUISA ***1707** L 9,63 

144 SÁNCHEZ MARUGÁN, MARTA ***7118** L 9,63 

145 ÁLVAREZ HERRERO, SONIA ***8963** L 9,63 

146 CONTRERAS TOLEDO, EVA ***6941** L 9,63 

147 GÓMEZ GARCIA, NATALIA ***5329** L 9,63 

148 RODRIGUEZ-VALDES CARRILLO, MONICA GEMMA ***6543** L 9,56 

149 MORENO MARTIN, MÁXIMO ***4261** LD 9,48 

150 NIDO FERNANDEZ, ALICIA ***4633** L 9,48 

151 NOGUEIRA ABAD, ELENA ***0060** L 9,48 

152 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** L 9,48 

153 ALCÁZAR RUIZ, SANTIAGO-VICENTE ***1904** L 9,48 

154 COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***2602** L 9,48 

155 HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS ***0328** L 9,48 

156 MANSILLA ABIEGA, LEYRE ***8158** L 9,41 

157 SÁNCHEZ COGOLLUDO, JOSE MARÍA ***5565** L 9,41 

158 BERLANGA SANAVIA, SILVIA ***3946** L 9,41 

159 BUCERO LOPEZ, DIEGO ***7075** L 9,41 

160 JIMÉNEZ MARTIN, CONCEPCION ***4375** L 9,41 

161 RABANAL MALLO, JESSICA ***2729** L 9,33 

162 TALENS ALFONSO, CELIA ***1305** L 9,33 

163 CEDENILLA PAREDES, ANA CRISTINA ***3341** L 9,33 

164 FERNÁNDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 9,33 

165 LEON SANCHO, JOAQUIN ***8207** LD 9,26 

166 MARTÍN GUERRA, MARIA MILAGROS ***0418** L 9,26 

167 MELERO LOSADA, ANA ***2358** L 9,26 

168 PAGOLA ABAD, JOAQUÍN ***5697** L 9,26 

169 PIZARRO LEYVA, YAHAYRA KELLY ***0123** L 9,26 

170 RODRÍGUEZ NOLASCO, SARA ***6746** L 9,26 

171 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** L 9,26 

172 TORRIJOS ZURITA, MARTA ***4899** L 9,26 

173 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER ***7038** L 9,26 

174 FERNÁNDEZ CARBALLO, SILVIA ***6263** L 9,26 

175 GIL VEGA, MARÍA ISABEL ***0942** L 9,26 

176 GONZÁLEZ LONGO, MIGUEL ***6893** L 9,26 

177 HERNÁNDEZ OJEDA, ROCÍO ***9713** L 9,26 

178 NISTAL GARCIA, DAVID ***8635** LD 9,18 

179 LÓPEZ GARCIA, GLORIA ***1493** L 9,18 

180 MARTÍN MIGUEL, MARIA DEL CARMEN ***8752** L 9,18 

181 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ***2750** L 9,18 

182 ROLDAN MORENO, VIRGINIA ***8954** L 9,18 

183 DOMÍNGUEZ ROMA, BEGOÑA ***0754** L 9,18 

184 HERNÁNDEZ BORDES, ALMUDENA ***3418** L 9,18 

185 SÁNCHEZ RANERA, ANA ***2187** L 9,11 

186 SANCHO GONZÁLEZ, NURIA ***5015** L 9,11 

187 ALONSO RUIZ, SARA ***0280** L 9,11 

188 CEBREIRO MARTÍNEZ-VAL, MARÍA ESPERANZA ***3245** L 9,11 

189 RAMOS CABALLERO, NOELIA ***0159** L 9,04 



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO 
(*) PUNTUACIÓN 

190 BECERRO GALÁN, Mª DEL PILAR ***5681** L 9,04 

191 DÍAZ ORDAS, BEATRIZ ELENA ***8264** L 9,04 

192 GORDO NARANJO, ANA MARÍA ***5824** L 9,04 

193 MARCOS CABALLERO, ANGELA ***4866** L 8,96 

194 MUÑOZ DE LA IGLESIA, SARA ***1498** L 8,96 

195 O HUERTA, ALBERTO DE LA ***8481** L 8,96 

196 SACRISTÁN MARTÍN, NURIA ***0664** L 8,96 

197 SÁNCHEZ COLOMO, JORGE ***4831** L 8,96 

198 ALONSO BABON, SUSANA ***3286** L 8,96 

199 FERNÁNDEZ FOLGUEIRA, MARIA CRISTINA ***9534** L 8,96 

200 FERNÁNDEZ-ZARZA PALOMARES, ALMUDENA ***3596** L 8,96 

201 ÁLVAREZ VAQUERO, MARIA DEL CARMEN ***1973** L 8,89 

202 CASTILLO MARTÍNEZ DE VICTORIA, EMILIO ***5680** L 8,89 

203 FUENTE PULPÓN, ANDRÉS JULIÁN DE LA ***2764** L 8,89 

204 MATEO CUÉLLAR, MARÍA ARÁNZAZU ***0285** L 8,82 

205 VALERO PÉREZ, AIDA ***7120** L 8,82 

206 ALMAZÁN MORA, MARÍA ***0361** L 8,82 

207 HERRANZ CALZADA, MARIA DEL PILAR ***9432** L 8,82 

208 JUAN RAMIRO, ROCIO ***0611** L 8,82 

209 CABALLERO GALLO, JESÚS ***6515** L 8,74 

210 JUAN HERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***6029** L 8,74 

211 MARCO VOZMEDIANO, AURORA ***1838** L 8,67 

212 MARTÍN GONZALEZ, MARIA VICTORIA ***0714** L 8,67 

213 ALPRESA LEÓN, TERESA ***9775** L 8,67 

214 FERNÁNDEZ EXPÓSITO, MARÍA FRANCISCA ***9254** L 8,67 

215 HIDALGO DUQUE, PATRICIA ***9853** L 8,67 

216 LOBO CABALLERO, CARMEN ***9941** L 8,59 

217 PICO SANABRIA, GEMA ***3364** L 8,59 

218 SANCHO MORÁN, ANA ***5442** L 8,59 

219 ANDRÉS MORENO, PAULA ***1715** L 8,59 

220 CUADROS DELGADO, ANA BELÉN ***2511** L 8,59 

221 FUENTE GARDUÑO, SARA ***5002** L 8,59 

222 MARQUEZ PARRA, JOSE CARLOS ***4289** L 8,52 

223 MOLINO ROJO, JAVIER DEL ***1730** L 8,52 

224 SÁNCHEZ MARUGÁN, SILVIA ***6312** L 8,52 

225 VILLA PÉREZ, LAURA ***3495** L 8,52 

226 ALVARADO HERRERO, Mª TERESA ***4307** L 8,52 

227 AZACETA RIVERO, ANA MARIA ***9429** L 8,52 

228 CAMPOS VILLAMIL, LOURDES ***7981** L 8,52 

229 MORCILLO ORTIZ, ANGELICA ***0602** L 8,44 

230 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA ***3796** L 8,44 

231 VILLARROYA MORA, MARIA ***9967** L 8,44 

232 ARANDA GONZÁLEZ, ANTONIO ***1602** L 8,44 

233 CAMPO MARTINEZ, MARIA LUISA DEL ***2245** L 8,44 

234 CARRION ESCRIBANO, ROCIO ***0231** L 8,44 

235 CASALVAZQUEZ HERNANDEZ, GABRIEL ***3122** L 8,44 

236 FERNÁNDEZ CABANILLAS, ALEXANDRA ***0458** L 8,44 

237 GALLARDO ACEDO, MARIANO ***3634** L 8,44 

238 GÓMEZ BARROETA, BEATRIZ ***2114** L 8,44 

239 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA ***3426** L 8,44 

240 RUBIO OLIVA, ROSA MARIA ***6807** L 8,37 

241 GARRIDO RUIZ, FRANCISCA ***4292** L 8,37 

242 GONZÁLEZ DE LANGARICA BOUZA, LIGIA VIRGINIA ***3721** L 8,37 

243 ROBLES RODRIGUEZ, MARTINA ***0873** L 8,3 

244 TOUYA NIETO, IRENE ***6158** L 8,3 

245 ESTEBAN CALVO, ANA ***3527** L 8,3 

246 LÓPEZ FERNANDEZ, SONIA ***4063** L 8,22 

247 ARRANZ MORENO, MARIANO ***4970** L 8,22 

248 FERNÁNDEZ CRESPO, BENITO ***7715** L 8,22 

249 SÁNCHEZ GRADILLAS, AURORA ***4614** L 8,15 

250 TEJERO ORTEGA, CESAR ***9600** L 8,15 

251 INFIESTA LECUONA, MERCEDES DE LA ***0424** L 8,15 

252 MARCO FLORIANO, MARÍA DE LAS MERCEDES ***9252** L 8,07 

253 PÉREZ CARAME, JAVIER ***9246** L 8,07 



VIERNES 14 DE JULIO DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

30
71

4-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO 
(*) PUNTUACIÓN 

254 CABALLERO GIL, MARÍA TERESA ***8159** L 8,07 

255 GÓMEZ GANDIA, Mª DEL VAL ***0950** L 8,07 

256 GUTIÉRREZ FLEURY, ANA CLARA ***0095** L 8,07 

257 MARTÍN YUSTE, MARIA DOLORES ***1543** L 8 

258 TALAVERA RIVERA, SUSANA ***9191** L 8 

259 TEJERO ORTEGA, FERNANDO ***1154** L 8 

260 DOMÍNGUEZ PACHÓN, MARÍA DEL MAR ***0388** L 8 

261 GONZÁLEZ SAEZ, MARIA ISABEL ***5519** L 8 

 
(*) L= Turno libre 
     LD= Cupo de discapacidad del turno libre 
 

(03/12.064/23)


		2023-07-14T08:15:16+0200




